
Estándar

Bosque

Río

Personalizado

Zehnder CleanAir Max –  
WOW efekt, který ucítíte 

 

Zehnder CleanAir Max
Produktový list

Vpusťte do svého byznysu maximum čistého vzduchu: díky chytré 
technologii, modulárnímu designu a filtračním systémům světové kvality.

Sestavíme a přizpů-
sobíme na míru vašim 

potřebám.

Modulární 
konstrukce

Přizpůsobí výkon okolnímu 
znečištění.

Proudění pod 
kontrolou senzorů

Přivádí čistý vzduch rych-
leji a dále do prostoru. 

Vysoká rychlost 
filtrace vzduchu  

Namontujeme na strop, 
stěnu nebo podlahu – 
pod libovolným úhlem.

Flexibilní instalace 

Vyberte si svůj design

Příslušenství

Chcete, aby vaše čističky vzduchu přitáhly pozornost a zanechaly patřičný dojem? 
Nebo dáváte přednost něčemu decentnějšímu? Zvolte si vzhled přístrojů, který 
vynikne nebo splyne s prostředím vašeho provozu.

Vybírat můžete z řady doplňků, které doladí finální podobu čisticích systémů a budou 
fungovat přesně, jak potřebujete.

Příslušenství Popis

Ochrana proti jiskrám Snižuje riziko požáru, vhodná do prostředí při svařování a obrábění.

Pojezdová kolečka Vhodná pro použití u podlahových instalací.

Zaslepovací deska Pro uzavření jednoho nebo více výstupů vzduchu z filtrační jednotky.

Zásobník sběru prachu Zabraňuje vypadávání prachu z jednotky, ideální pro použití ve vysoce kontrolovaném prostředí.

Designové radiátory Komfortní větrání interiérů Stropní vytápění a chlazení Průmyslové čištění vzduchu

info@zehnder-cleanairsolutions.com  •  www.zehnder-cleanairsolutions.com
#startwithcleanair



Vše na jednom ovládacím 
panelu

Zajímá vás, jaký je výkon vašeho 
přístroje a kolik vzduchu zvládne 

vyčistit? Chcete sledovat spotřebu 
elektřiny? Odpovědi najdete na jednom 

místě – na svém přístrojovém panelu 
CARA. A pokud potřebujete užitečný 
přehled, můžete data snadno a rychle 

vygenerovat v souhrnném reportu, a to i 
zpětně.

Monitoring v reálném čase
Pomocí senzorů a okamžitého 

vyhodnocení dat optimalizujeme výkon 
čističky vzduchu tak, aby byl v souladu s 
nastavenými hodnotami. Od limitů kvality 
vzduchu po spotřebu a úspory energie, 
v přímém přenosu sledujete a regulujete 

vše potřebné.

Inteligentní čištění vzduchu
Svěřte čištění vzduchu do schopných 

rukou systému CARA. Na základě 
dat zjistí specifika fungování vašeho 

provozu, což umožní automaticky 
předvídat potřebný výkon a v případě 

potřeby se flexibilně přizpůsobit 
změnám. Zázraky a úsporu prostředků 

umíme na počkání!

Nechte se 
unést 

unikátním vícestupňovým 
procesem filtrace vzduchu 

Zehnder

Naše průmyslové vzduchové filtry
Filtry značky Zehnder zachycují nezávisle na sobě prach různé velikosti a tvarů, zatímco si 
zachovávají svou garantovanou certifikovanou kapacitu. Tento přístup umožňujte využít takřka 
neomezenou kombinaci druhů filtrů, a nabízí tak spoustu možností. Díky tomu umíme najít 
řešení čistého vzduchu pro všechny podniky bez ohledu na velikost či odvětví.

*V závislosti na konfiguraci filtru

Budoucnost čištění 
vzduchu 

 

Maximálně všestranný 
  Modulární systém umožňuje nastavit čističku 

vzduchu na míru vašeho prostředí.

  Kombinace různých filtrů poskytuje takřka 
nekonečné možnosti, jak vyřešit každý speci-
fický problém s prachem.

  Díky variabilitě zavěšení lze jednotky umístit 
prakticky kamkoliv a pod jakýmkoliv úhlem – 
přímo ke zdroji znečištění.

  Snadná škálovatelnost a flexibilita – při 
změně vašeho byznysu lze čističky snadno 
přesunout a zvýšit nebo snížit počet filtrač-
ních modulů.

Maximálně výkonný
  Vícestupňová filtrace zachytí více prachu a 

nečistot než kdykoli předtím.

  Čtyři výstupy s vertikální konstrukcí zajišťují 
rozptýlení čistého vzduchu do všech směrů.

  Integrace vylepšeného ventilátoru distribuuje 
čistý vzduch dále a rychleji.

  Mimořádně účinné motory šetří elektrickou 
energii a zaručují optimální výkon.

Maximálně inteligentní
Naše chytrá aplikace na čištění vzduchu CARA 
vám dává do rukou efektivní nástroj na kontrolu 
kvality vzduchu ve vaší firmě a přináší úsporu 
nákladů.

V číslech: Zehnder CleanAir Max 

Flimmer filtry
Polypropylenová vlákna zachy-
cují částice znečištění pomocí 
elektrostatického náboje. Na 
rozdíl od jiných filtrů umož-
ňuje technologie Flimmer filtrů 
vysokou rychlost proudění 
vzduchu i v případě, že je obsa-
huje velké množství prachu.

Kompaktní nebo HEPA 
filtry
Zahrnuje jak hrubší filtry 
používané k zachycení větších 
nečistot, tak například tzv. 
HEPA filtry čistící vzduch od 
ultrajemných částic, které 
mohou být obzvlášť zdraví 
nebezpečné. 

Sáčkové filtry 
Instalují se obvykle v místech 
s velkou prašností a objemem 
nečistot. Mohou být použity 
samostatně nebo v kombinaci 
– jako předfiltr před hlavním 
filtrem.

Zehnder CleanAir 3 Max

Min. výška* 651 mm

Max. výška* 2 000 mm

Min. váha* 51 kg

Max. váha* 91 kg

Délka 750 mm

Šířka 685 mm

Provozní body
1 000m³/h při  100 PA = 44 dB(A)
2 000m³/h při 100 PA = 54 dB(A)

Zehnder CleanAir 6 Max

Min. výška* 744 mm

Max. výška* 1 920 mm

Min. váha* 93 kg

Max. váha* 156 kg

Délka 1 400 mm

Šířka 685 mm

Provozní body
2 500m³/h při 100 PA = 53 dB(A)
4 500m³/h při 100 PA = 63 dB(A)

Zehnder CleanAir 12 Max

Min. výška* 845 mm

Max. výška* 2 020 mm

Min. váha* 180 kg

Max. váha* 289 kg

Délka 1 400 mm

Šířka 1 360 mm

Provozní body
6 000m³/h při 100 PA = 57 dB(A)
9 000m³/h při 100 PA = 65 dB(A)


